
6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

1 - 1xKJ/KJM Startlist Final - F1
Race: 1 jedynka juniorek 06.10.2018 - 10:00

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

1 AZS AWF Gorzów
Wlkp. CIEMNA Weronika 03 (8970);

2 KW 1904 Poznań MERMELA Adrianna 03 (9117);

3 Posnania RBW
Poznań SZMAJ Aleksandra 02 (9351);

4 Tryton Poznań MROWIńSKA Alicja 03 (9144);

5 KW 1904 Poznań WASILEWSKA Martyna 00 (7981);

6 Posnania RBW
Poznań MAJEWSKA Wiktoria 00 (7162);

7 Posnania RBW
Poznań SOBKOWSKA Wiktoria 02 (9350);

8 KW 1904 Poznań ANDRZEJEWSKA Barbara 00 (8118);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

1 - 1xKJ/KJM Startlist Final - F2
Race: 2 jedynka juniorek 06.10.2018 - 10:06

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

1 Tryton Poznań AUMILER Julia ll (10002);

2 AZS AWF Gorzów
Wlkp. REGA Gabriela 03 (9411);

3 Tryton Poznań KAJDANEK Sandra 03 (8615);

4 Posnania RBW
Poznań ŚMIGIELSKA Hanna 03 (8756);

5 Posnania RBW
Poznań WASIELA Julia 01 (7165);

6 AZS Szczecin KUKIER Julia 03 (9089);

7 KW 1904 Poznań KIRCHNER Aleksandra 02 (8629);

8 Posnania RBW
Poznań OOC GANSKA Julianna 01 (7666); BłAżEJAK Gabriela 01 (8800);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

3 - 2xMJ/MJM Startlist Final - F1
Race: 3 dwójka podwójna juniorów 06.10.2018 - 10:12

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

2 Polonia Poznań NOWAK Jan 02 (9493); MIECZNIK Kacper 02 (9116);

3 AZS Szczecin PYZIO Dawid 03 (9319); USNARSKI Paweł 03 (9321);

4 Tryton Poznań MAKOWSKI Kacper 01 (8459); WICIAK Dominik 04 (9150);

5 Tryton Poznań DEKIER Tymon 01 (8611); WRóBLEWSKI Filip 00 (7680);

6 AZS Szczecin BYNER Adrian 03 (9702); KOWALIK Daniel 03 (8749);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

3 - 2xMJ/MJM Startlist Final - F2
Race: 4 dwójka podwójna juniorów 06.10.2018 - 10:18

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

3 KTW Kalisz WAWRZYNIAK Bartosz 03 (9645); KUś Kacper 03 (9183);

4 KW 1904 Poznań LISEK Tomasz 02 (8764); WOźNIAK Jakub 03 (8816);

5 Tryton Poznań SZCZEPIńSKI Mateusz 02 (8452); TERLIKOWSKI Aleksander 02 (8612);

6 AZS AWF Gorzów
Wlkp. JANOWICZ Miłosz 02 (8972); PATOLETA Adam 03 (8977);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

4 - 1xMW Startlist Final - F1
Race: 5 masters 06.10.2018 - 10:24

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

4 Polonia Poznań OSUCH Jordan ll (10008);

5 Polonia Poznań KALINOWSKI Krzysztof ll (10011);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

6 - 2xDZ Startlist Final - F1
Race: 6 dwójka podwójna dziewcząt 06.10.2018 - 10:30

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

2 Polonia Poznań SZESZUłA Magdalena 04 (9124); KALINOWSKA Emilia 04 (9122);

3 Posnania RBW
Poznań STEFANIAK Gabriela 05 (9505); NOLBERCZAK Daria 04 (9363);

4 Polonia Poznań PALUSZAK Marcelina 04 (9458); HEłMINSKA Laura 04 (9465);

5 AZS AWF Gorzów
Wlkp. JANKOWSKA Julita 05 (9928); KORżOWNIK Zuzanna 05 (9959);

6 Polonia Poznań KACZMAREK Zuzanna 04 (9457); WASZAK Vanessa 04 (9459);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

7 - 4x+DZ Startlist Final - F1
Race: 7 czwórka podwójna ze sterniczką dziewcząt 06.10.2018 - 10:36

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

2 Posnania RBW
Poznań

HANDKE Natalia 04 (9213); GENEROWICZ Zo�a 04 (9919); KOZłOWSKA Zo�a
05 (9508); KAźMIEROWSKA Wiktoria 05 (9503); WASIELA Julia;

3 Posnania RBW
Poznań

HAU Aleksandra 04 (9414); ZWIERCIADłOWSKA Julia 04 (9514); SZCZEPANIAK
Gabriela 04 (9920); WOźNIAK Agata 04 (9223); WOJCIECHOWSKI Dominik 05
(9515);

4 UKS Dwójka
Kórnik

NOWAK Wiktoria 05 (9776); KARASZEWSKA Amelia 05 (9774); SZAFRANIEC
Anita 06 (9902); ABRASZKIEWICZ Karolina 05 (9901); GIERSZEWSKA Aleksandra
05 (9775);

5 AZS Szczecin FRONT Izabela 04 (9878); TACZEK Maria 04 (9840); KUSIOWSKA Kinga 05
(9843); JABłOńSKI Kacper 05 (9860); DULSKA Julia 04 (9877);

6 KTW Kalisz
BARTCZAK Julia 05 (9789); EBERCHART Adriana 04 (9788); GRACZYKOWSKA
Daria 04 (9792); PIOTROWSKA Katarzyna 05 (9790); NAPIERALSKA Zuzanna ll
(10001);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

8 - 1xCH Startlist Final - F1
Race: 8 jedynka chłopców 06.10.2018 - 10:42

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

2 AZS Szczecin MATEńKO Kacper 04 (9701);

3 Tryton Poznań PIANA Igor 04 (9471);

4 KTW Kalisz SENDERACKI Konrad 04 (9507);

5 Posnania RBW
Poznań SUSZKA Jacek 04 (9504);

6 AZS AWF Gorzów
Wlkp. NIEZBORAłA Paweł 04 (9403);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

8 - 1xCH Startlist Final - F2
Race: 9 jedynka chłopców 06.10.2018 - 10:48

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

3 AZS Szczecin BILYY Sergii 04 (9320);

4 Posnania RBW
Poznań MIKOłAJCZAK Wojciech 04 (9413);

5 KTW Kalisz CHLEBIO Dominik 04 (9197);

6 AZS AWF Poznań FABISZAK Mikołaj 05 (9627);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

9 - 4x-CH Startlist Final - F1
Race: 10 czwórka podwójna bez sternika chłopców 06.10.2018 - 10:54

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

2 Posnania RBW
Poznań

NIEDźWIEDź Daniel 04 (9879); JAżEMSKI Jakub 05 (9881); KACZMAREK Oliwier
04 (9882); NOWAKOWSKI Witold 04 (9880);

3 Posnania RBW
Poznań

JURKOWSKI Igor 05 (9960); IDASZEWSKI Franciszek 04 (9516); JURGIEL Jerzy 04
(9200); UJAZDOWSKI Mateusz 04 (9873);

4 Posnania RBW
Poznań

JACKOWIAK Bartłomiej 04 (9408); CZEKANOWICZ Igor 04 (9509);
GRZEśKOWIAK Tomasz 04 (9513); PRANKE Michał 04 (9511);

5 Polonia Poznań KOMINEK Tomasz 04 (9917); ŚLIWA Sergiusz 04 (9154); KALINOWSKI Wojciech ll
(10007); DUDEK Maksym 05 (9500);

6 AZS Szczecin BłONKA Joachim 05 (9841); MICHALSKI Bartosz 05 (9859); TACZEK Jan 05 (9842);
HOPA Dawid 05 (9845);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

11 - 1xMA/MB/ML/MBL Startlist Final - F1
Race: 11 jedynka mężczyzn 06.10.2018 - 11:00

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

3 Posnania RBW
Poznań SUSZKA Michał 98 (6486);

4 Posnania RBW
Poznań PLUCIńSKI Jakub 00 (7640);

5 AZS AWF Poznań MIKOłAJCZAK Szymon 00 (8036);

6 AZS AWF Poznań WITCZAK Oskar 00 (8037);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

12 - 2-MA/MB/ML/MBL Startlist Final - F1
Race: 12 dwójka bez sternika mężczyzn 06.10.2018 - 11:06

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

2 Posnania RBW
Poznań JóZEFOWICZ Damian 00 (7854); JANUSZEWSKI Mikołaj 00 (8026);

3 Posnania RBW
Poznań KACZMAREK Jerzy 01 (8088); KASZTELAN Łukasz 01 (7696);

4
Posnania RBW
Poznań / (APOZ)
AZS AWF Poznań

JACKOWIAK Emil 00 (7153); WANAT Przemysław 00 (8034);

5 Posnania RBW
Poznań PLUCIńSKI Jakub 00 (7640); SUSZKA Michał 98 (6486);

6 AZS Szczecin
OOC

BłONKA Oliwier, joachim 03 (9037); NOWAKOWSKI Jakub 03 (8953); DORENDA
Aleks 03 (8957); KłODZIńSKI Maciej 03 (9324);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

13 - 4x-KJ/KJM Startlist Final - F1
Race: 13 06.10.2018 - 11:12

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

3 AZS Szczecin NOGAJ Wiktoria 03 (9318); SERAFIN Karolina 03 (9700); SITEK Weronika 03
(9704); SMOLIńSKA Zuzanna 03 (9703);

4 KW 1904 Poznań WASILEWSKA Martyna 00 (7981); ANDRZEJEWSKA Barbara 00 (8118);
MERMELA Adrianna 03 (9117); KIRCHNER Aleksandra 02 (8629);

5 Posnania RBW
Poznań

GANSKA Julianna 01 (7666); SZMAJ Aleksandra 02 (9351); BłAżEJAK Gabriela 01
(8800); WASIELA Julia 01 (7165);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

14 - 1xMJ/MJM Startlist Final - F1
Race: 14 jedynka juniorów 06.10.2018 - 12:20

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

1 KTW Kalisz KUś Kacper 03 (9183);

2 Posnania RBW
Poznań WOJTALAK Patryk 01 (8299);

3
(AGOR) AZS
AWF Gorzów
Wlkp.

LISEK Tomasz 03 (8488);

4 Tryton Poznań WICIAK Dominik 04 (9150);

5 KW 1904 Poznań WOźNIAK Jakub 03 (8816);

6 AZS AWF Poznań JAGODZIńSKI Krzysztof 01 (8605);

7 Posnania RBW
Poznań SZYMENDERA Patryk 01 (7198);

8 Posnania RBW
Poznań PRZEźDZIECKI Aleksander 01 (8075);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

14 - 1xMJ/MJM Startlist Final - F2
Race: 15 jedynka juniorów 06.10.2018 - 12:26

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

1 Tryton Poznań TERLIKOWSKI Aleksander 02 (8612);

2 AZS AWF Poznań WOJTYś Krzysztof jan 00 (8387);

3 Tryton Poznań SZCZEPIńSKI Mateusz 02 (8452);

4 AZS AWF Gorzów
Wlkp. KOWALCZYK Maciej 03 (8974);

5 Posnania RBW
Poznań GLONEK Dominik 01 (8027);

6 KTW Kalisz JASIńSKI Maciej 03 (9438);

7 Tryton Poznań WRóBLEWSKI Filip 00 (7680);

8 KW 1904 Poznań LISEK Tomasz 02 (8764);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

14 - 1xMJ/MJM Startlist Final - F3
Race: 16 jedynka juniorów 06.10.2018 - 12:32

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

1 Tryton Poznań MAKOWSKI Kacper 01 (8459);

2 Tryton Poznań DEKIER Tymon 01 (8611);

3 Polonia Poznań ZWOLIńSKI Wojciech 03 (9519);

4 AZS AWF Poznań GRABOWSKI Marek 02 (9192);

5 Posnania RBW
Poznań KRUGER Nikodem 03 (9305);

6 KW 1904 Poznań KMIECIK Radosław 03 (8815);

7 KTW Kalisz KLIBER Borys 01 (7638);

8 AZS AWF Poznań LITKA Cezary 02 (8706);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

15 - 2-MJ/MJM Startlist Final - F1
Race: 17 dwójka bez sternika juniorów 06.10.2018 - 12:38

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

3 Posnania RBW
Poznań PANKOWSKI Dawid 03 (8811); ZAWADA Tomasz 03 (8601);

4 Posnania RBW
Poznań KASPRZYK Maciej 01 (8302); KOśCIUK Julian 01 (8087);

5 Posnania RBW
Poznań JANUSZEWSKI Adam 02 (8791); RATAJCZAK Maksymilian 02 (8534);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

18 - 1xDZ Startlist Final - F1
Race: 18 jedynka dziewcząt 06.10.2018 - 12:44

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:56

Lane Team Names

1 Polonia Poznań NOWACZYK Julia 05 (9498);

2 AZS AWF Gorzów
Wlkp. BUBIEń Zuzanna 04 (9405);

3 Posnania RBW
Poznań NOLBERCZAK Daria 04 (9363);

4 Posnania RBW
Poznań STEFANIAK Gabriela 05 (9505);

5 Polonia Poznań HEłMINSKA Laura 04 (9465);

6 Polonia Poznań PALUSZAK Marcelina 04 (9458);

7 KTW Kalisz EBERCHART Adriana 04 (9788);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

19 - 4x-DZ Startlist Final - F1
Race: 19 czwórka podwójna bez sterniczki dziewcząt 06.10.2018 - 12:50

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:57

Lane Team Names

2 Posnania RBW
Poznań

HANDKE Natalia 04 (9213); GENEROWICZ Zo�a 04 (9919); KOZłOWSKA Zo�a
05 (9508); KAźMIEROWSKA Wiktoria 05 (9503);

3 KTW Kalisz NAPIERALSKA Zuzanna ll (10001); PIOTROWSKA Katarzyna 05 (9790);
GRACZYKOWSKA Daria 04 (9792); BARTCZAK Julia 05 (9789);

4 AZS Szczecin KUSIOWSKA Kinga 05 (9843); FRONT Izabela 04 (9878); DULSKA Julia 04 (9877);
TACZEK Maria 04 (9840);

5 Polonia Poznań SZESZUłA Magdalena 04 (9124); KACZMAREK Zuzanna 04 (9457); WASZAK
Vanessa 04 (9459); KALINOWSKA Emilia 04 (9122);

6 Posnania RBW
Poznań

WOźNIAK Agata 04 (9223); SZCZEPANIAK Gabriela 04 (9920); HAU Aleksandra
04 (9414); ZWIERCIADłOWSKA Julia 04 (9514);

7 UKS Dwójka
Kórnik

NOWAK Wiktoria 05 (9776); KARASZEWSKA Amelia 05 (9774); ABRASZKIEWICZ
Karolina 05 (9901); GIERSZEWSKA Aleksandra 05 (9775);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

20 - 2xCH Startlist Final - F1
Race: 20 dwójka podwójna chłopców 06.10.2018 - 12:56

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:57

Lane Team Names

2 AZS Szczecin BILYY Sergii 04 (9320); MATEńKO Kacper 04 (9701);

3 AZS Szczecin HOPA Dawid 05 (9845); KAJTOWSKI Mateusz 05 (9844);

4 AZS AWF Gorzów
Wlkp. MAłECKI Szymon 04 (9401); PRZYBYLSKI Andrzej 04 (9412);

5 KTW Kalisz CHLEBIO Dominik 04 (9197); BIELAK Mateusz 05 (9822);

6 Polonia Poznań KOMINEK Tomasz 04 (9917); DUDEK Maksym 05 (9500);

7 Posnania RBW
Poznań SUSZKA Jacek 04 (9504); CZEKANOWICZ Igor 04 (9509);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

21 - 4x+CH Startlist Final - F1
Race: 21 czwórka podwójna ze sternikiem chłopców 06.10.2018 - 13:02

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:57

Lane Team Names

2 AZS Szczecin JABłOńSKI Kacper 05 (9860); ŁOGWINOW Konrad 04 (9883); MICHALSKI Bartosz
05 (9859); BłONKA Joachim 05 (9841); TACZEK Jan 05 (9842);

3 Posnania RBW
Poznań

UJAZDOWSKI Mateusz 04 (9873); IDASZEWSKI Franciszek 04 (9516);
KACZMAREK Oliwier 04 (9882); STEFANIAK Gabriela 05 (9505); NOWAKOWSKI
Witold 04 (9880);

4 Posnania RBW
Poznań

JACKOWIAK Bartłomiej 04 (9408); PRANKE Michał 04 (9511); MIKOłAJCZAK
Wojciech 04 (9413); NOLBERCZAK Daria 04 (9363); GRZEśKOWIAK Tomasz 04
(9513);

5 Posnania RBW
Poznań

JURGIEL Jerzy 04 (9200); NIEDźWIEDź Daniel 04 (9879); WOJCIECHOWSKI
Dominik 05 (9515); JURKOWSKI Igor 05 (9960); JAżEMSKI Jakub 05 (9881);

6 Polonia Poznań KALINOWSKI Wojciech ll (10007); WOJTASZ Antoni ll (10006); PRZYBYLSKI
Oskar ll (10005); ŚLIWA Sergiusz 04 (9154); ZIELIńSKI Mateusz ll (10003);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

25 - 2xKJ/KJM Startlist Final - F1
Race: 22 dwójka podwójna juniorek 06.10.2018 - 13:26

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:57

Lane Team Names

2 AZS AWF Gorzów
Wlkp. CIEMNA Weronika 03 (8970); REGA Gabriela 03 (9411);

3 Posnania RBW
Poznań SOBKOWSKA Wiktoria 02 (9350); ŚMIGIELSKA Hanna 03 (8756);

4 KW 1904 Poznań ANDRZEJEWSKA Barbara 00 (8118); WASILEWSKA Martyna 00 (7981);

5 Tryton Poznań MROWIńSKA Alicja 03 (9144); KAJDANEK Sandra 03 (8615);

6 AZS AWF Gorzów
Wlkp. DYLEWSKA Julia 03 (8971); ROZALIK Oliwia 03 (9415);

7 KW 1904 Poznań KIRCHNER Aleksandra 02 (8629); MERMELA Adrianna 03 (9117);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

26 - 4x-MJ/MJM Startlist Final - F1
Race: 23 06.10.2018 - 13:32

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:57

Lane Team Names

3 Tryton Poznań MAKOWSKI Kacper 01 (8459); SZCZEPIńSKI Mateusz 02 (8452); WICIAK Dominik
04 (9150); TERLIKOWSKI Aleksander 02 (8612);

4
Polonia Poznań /
(KBKW) BKW
Bydgoszcz

JASTRZęBSKI Jakub 02 (9127); NOWAK Wiktoria 99 (7182); MIECZNIK Kacper 02
(9116); WOLNIEWICZ Bartosz 02 (9492);

5 AZS Szczecin BłONKA Oliwier, joachim 03 (9037); NOWAKOWSKI Jakub 03 (8953); KOWALIK
Daniel 03 (8749); BYNER Adrian 03 (9702);

6 AZS Szczecin DORENDA Aleks 03 (8957); USNARSKI Paweł 03 (9321); KłODZIńSKI Maciej 03
(9324); PYZIO Dawid 03 (9319);



6 października 2018MM Młodzików / MM Poznania w Wioślarstwie

27 - 2xMW Startlist Final - F1
Race: 24 dwójka podwójna masters 06.10.2018 - 13:38

Progression:

Generated: 2018-10-06 09:25:57

Lane Team Names

4 Polonia Poznań OSUCH Jordan ll (10008); KOBYLIńSKI Maciej (163T);

5 Polonia Poznań GOśCIńSKI Bartosz ll (10010); ZULSDORFF Pawel ll (10009);


